

Položkový rozpočet

Zakázka: CN - Havarijní oprava rozdělovače vytápění nové budovy Polikliniky.
Poliklinika Valašské Klobouky 798

Zhotovitel: ENEVO s.r.o.
88
76601 Valašské Klobouky - Lipina
IČO: 05789630
DIČ: CZ05789630

Objednatel: Valašskokloboucká poliklinika, příspěvková organizace
Krátká 798
76601 Valašské Klobouky
IČO: 70986941
DIČ: CZ70986941

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	350,27	623,73	974,00
PSV	125 879,84	22 356,62	148 236,46
MON	0,00	6 960,00	6 960,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,46 CZK

Cena celkem: 156 170,00 CZK



Za zhotovitele



Za objednatele

Valašské Klobouky

Místo

06.08.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	350,27	623,73	974,00	0,00060
732	Strojovny	PSV	5 407,26	6 574,07	11 981,33	0,17376
733	Rozvod potrubí	PSV	34 497,86	7 735,43	42 233,29	0,12774
734	Armatury	PSV	85 974,72	8 047,12	94 021,84	0,12234
M65	Elektroinstalace	MON	0,00	6 960,00	6 960,00	0,00000
Celkem:			126 230,11	29 940,35	156 170,46	0,42444

Pof. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 97	Prorážení otvorů				974,00		0,00060		0,00283
1	970 05-1060.R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40	2 435,00	974,00	0,00151	0,00060	0,00707	0,00283
						Dodávka:	875,68		350,27
						Montáž:	1 559,32		623,73
Díl: 732	Strojovny				11 981,33		0,17376		0,00000
2	732 11-1128.R00 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 dl 1m	kus	2,00	3 750,00	7 500,00	0,07799	0,15598	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 835,42		3 670,84
						Montáž:	1 914,58		3 829,16
3	732 11-9291.R00 Přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl. DN 100	kus	2,00	160,50	321,00	0,00235	0,00470	0,00000	0,00000
						Dodávka:	105,71		211,42
						Montáž:	54,79		109,58
4	732 11-1318.R00 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50	kus	4,00	528,00	2 112,00	0,00158	0,00632	0,00000	0,00000
						Dodávka:	197,96		791,84
						Montáž:	330,04		1 320,16
5	732 11-1325.R00 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 80	kus	2,00	833,00	1 666,00	0,00338	0,00676	0,00000	0,00000
						Dodávka:	366,58		733,16
						Montáž:	466,42		932,84
6	998 73-2101.R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,17	2 210,00	382,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	2 210,00		382,33
Díl: 733	Rozvod potrubí				42 233,29		0,12774		0,00000
7	733 12-1125.R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	4,00	1 630,00	6 520,00	0,01122	0,04488	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 226,04		4 904,16
						Montáž:	403,96		1 615,84
8	733 11-1108.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	2,00	794,00	1 588,00	0,01009	0,02018	0,00000	0,00000
						Dodávka:	504,35		1 008,70
						Montáž:	289,65		579,30
9	733 15-1218.R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 54x1,5 mm	m	28,00	998,00	27 944,00	0,00194	0,05432	0,00000	0,00000
						Dodávka:	840,50		23 534,00
						Montáž:	157,50		4 410,00
10	631-547224R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 108/40 mm	m	3,00	566,00	1 698,00	0,00132	0,00396	0,00000	0,00000
						Dodávka:	566,00		1 698,00
						Montáž:	0,00		0,00
11	631-547123R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 89/30 mm	m	4,00	364,50	1 538,00	0,00065	0,00260	0,00000	0,00000
						Dodávka:	364,50		1 538,00
						Montáž:	0,00		0,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
12	631-547018R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 54/20 mm	m	10,00	181,50	1 815,00	0,00018	0,00180	0,00000	0,00000
						Dodávka:	181,50		1 815,00
						Montáž:	0,00		0,00
13	722 18-2016.R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 100, lepení	m	10,00	92,50	925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	92,50		925,00
14	998 73-3101.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,12	1 689,00	205,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 689,00		205,29
Díl: 734 Armatury					94 021,84		0,12234		0,00000
15	734 10-9116.R00 Montáž přírubových armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80 soubor		2,00	2 160,00	4 320,00	0,00683	0,01366	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 276,62		2 553,24
						Montáž:	883,38		1 766,76
16	734 10-9114.R00 Montáž přírubových armatur, 2 příruby, PN 6, DN 50 soubor		4,00	1 494,00	5 976,00	0,00403	0,01612	0,00000	0,00000
						Dodávka:	861,46		3 445,84
						Montáž:	632,54		2 530,16
17	734 11-3518.R00 Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.000 DN 80 do přírub kus		2,00	8 270,00	16 540,00	0,01899	0,03798	0,00000	0,00000
						Dodávka:	7 957,39		15 914,78
						Montáž:	312,61		625,22
18	734 11-3516.R00 Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.000 DN 50 do přírub kus		2,00	5 090,00	10 180,00	0,01076	0,02152	0,00000	0,00000
						Dodávka:	4 914,39		9 828,78
						Montáž:	175,61		351,22
19	734 23-3117.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 65 kus		4,00	3 525,00	14 100,00	0,00290	0,01160	0,00000	0,00000
						Dodávka:	3 216,19		12 864,76
						Montáž:	308,81		1 235,24
20	734 26-5316.R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 40 kus		4,00	1 027,00	4 108,00	0,00084	0,00336	0,00000	0,00000
						Dodávka:	932,28		3 729,12
						Montáž:	94,72		378,88
21	734 29-3118.R00 Ventil směšovací třicostrý.IVAR.MIX 3,Kv 28,DN 40 kus		2,00	4 755,00	9 510,00	0,00090	0,00180	0,00000	0,00000
						Dodávka:	4 506,47		9 012,94
						Montáž:	248,53		497,06
22	734 24-3416.R00 Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 50 kus		2,00	1 626,00	3 252,00	0,00135	0,00270	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 382,63		2 765,26
						Montáž:	243,37		486,74
23	319-413127R Nátrubek ocelový Mapress d 54 mm, lisovací, PN 16, CIIR kus		12,00	283,00	3 396,00	0,00020	0,00240	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	MJ							
						Dodávka: 283,00		3 396,00
						Montáž: 0,00		0,00
24	319-41158R	Koleno 90° ocelové Mapress d 54 mm, lisovací, PN 16, CIIR						
	kus	32,00	702,00	22 464,00	0,00035	0,01120	0,00000	0,00000
						Dodávka: 702,00		22 464,00
						Montáž: 0,00		0,00
25	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m						
	t	0,14	1 265,00	175,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: 0,00		0,00
						Montáž: 1 265,00		175,84
Díl: M65 Elektroinstalace				6 960,00		0,00000		0,00000
26	650 03-1111.R00	Servopohon ESBE Buderus ARA 661						
	kus	2,00	3 480,00	6 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: 0,00		0,00
						Montáž: 3 480,00		6 960,00